
		
								
							

							
					
			
								
				
			
			
					Úvod
	O nás
	Aktuálně
	Kontakt

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	O nás
	Aktuálně
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			
			
											
													
										Půjčovna: 725 437 084
									


				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Půjčovna
	Náhradní díly
	Prodej strojů

			
					
						Menu
		

			
					Půjčovna
	Náhradní díly
	Prodej strojů

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			


	
		
						
			

							
			
					

			

	
		




	
		
			
 Výsledky
			

		

		
			

		

		
			Ukázat všechny výsledky			

		

	

	

	

	
		

		

		

		

		

	








		

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
	
	
		
	
				
			





	



		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
							
							
						
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		
	
		Tady nic

	

	
		
			Vypadá to, že tady opravdu nic není. Možná zkuste vyhledávání?

			
	Hledat …
	
	


		

	


		
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			
		
						
				
																																																																				
			

						
				
					
						Půjčovna					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
																	
			

						
				
					
						Náhradní díly					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
																																																																										
			

						
				
					
						Prodej					
				

							

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			2022 | © Lipatech s.r.o. |  Všechna práva vyhrazena. | made by visi brand
		

				

					

		

				
			
								
				
						
					Úvod
	O nás
	Aktuálně
	Kontakt

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	O nás
	Aktuálně
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
																																																																				
			

						
				
					
						Půjčovna					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
																	
			

						
				
					
						Náhradní díly					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
																																																																										
			

						
				
					
						Prodej					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			2022 | © Lipatech s.r.o. |  Všechna práva vyhrazena. | made by visi brand
		

				

					

		

				
			
								
				
						
					Úvod
	O nás
	Aktuálně
	Kontakt

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	O nás
	Aktuálně
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		



		
									
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
						
					Půjčovna
	Náhradní díly
	Prodej strojů

			
					
						Menu
		

			
					Půjčovna
	Náhradní díly
	Prodej strojů

			
				

				

				
				
						
					Úvod
	O nás
	Aktuálně
	Kontakt

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	O nás
	Aktuálně
	Kontakt

			
				

				

					

		

							

		
							

		








	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Lipatech potřebuje Váš souhlas k využití jednotlivých dat, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „Přijmout“.

		
		
			
				
						
							Technické cookies
							
								
									
									Technické cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za zapamatování naposledy přečteného článku nebo navštívené stránky, uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické a personalizované cookies
							
								
								Analytické a personalizované cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření. Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili naše stránky potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce přizpůsobené Vašim potřebám.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Reklamní cookies
							
								
								Reklamní cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Reklamní cookies používáme proto, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, takzvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	
	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	






















































		
		
